
ZARZĄDZENIE Nr 288/ 2013
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 26 lutego 2013 r.

w sprawie rozszerzenia zakresu pełnomocnictwa Pani Małgorzacie  Sowie,  dyrektorowi Zespołu 
Szkół nr 4 im. Janusza Kusocińskiego w Wałbrzychu, przy ul. dra Sokołowskiego 75. 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.,  
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 4 Zarządzenia Nr 1132/2012 Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
z  dnia  31  grudnia  2012  r.  w  sprawie  określenia  zakresu  pełnomocnictwa  udzielonego  Pani 
Małgorzacie Sowie, dyrektorowi Zespołu Szkół nr 4 im. Janusza Kusocińskiego w Wałbrzychu, 
przy ul. dra Sokołowskiego 75:

zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Wyrażam zgodę na dokonanie czynności przekraczających zakres udzielonego pełnomocnictwa 
Pani  Małgorzacie  Sowie,  dyrektorowi  Zespołu  Szkół  nr  4  im.  Janusza  Kusocińskiego 
w Wałbrzychu, polegających na zawarciu umowy o roboty porządkowe, na kwotę brutto 4.625,00 zł 
(słownie: cztery tysiące i sześćset dwadzieścia pięć złotych).
2. Przedmiotem umowy będzie odśnieżenie dachu budynku Zespołu Szkół nr 4 w Wałbrzychu. 

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.


